
UCHWAŁA NR 5/177/20                   
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2020 r.      
 
w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania finansowego na 
podstawie przeprowadzonego postępowania w trybie zapytania o cenę 
 

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983, z późn. zm.1); art. 66 ust. 4 i 5 ustawy  
o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 351, z późn. zm.2) oraz  
w związku z § 3 Porozumienia zawartego w dniu 20 stycznia 2020 r. pomiędzy 
Województwem Kujawsko-Pomorskim a Muzeum Etnograficznym im. Marii Znamierowskiej 
-Prüfferowej w Toruniu, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W wyniku przeprowadzonego postępowania przez Muzeum Etnograficzne  

im. Marii Znamierowskiej-Prüfferowej w Toruniu wybiera się „Akcept” Biuro Biegłych 
Rewidentów Sp. z o.o., ul. Spółdzielców 3, 62-510 Konin, do badania sprawozdania 
finansowego Muzeum za rok 2019 i rok 2020. 

  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Muzeum Etnograficznego  

im. Marii Znamierowskiej-Prüfferowej w Toruniu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 115, 730, 1696 i 2020. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz.1495, 1571, 1655 i 1680. 


